

BBHG Holding ApS

Aalborgvej 13, Øster Ørbæk, 9670 Løgstør

CVR-nr. 41 99 59 47

Årsrapport

23. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Bastian Bech Hedegaard Gaardahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBHG Holding ApS Aalborgvej 13 Øster Ørbæk 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 41 99 59 47
	Regnskabsår: 23. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Bastian Bech Hedegaard Gaardahl
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	KBC Holding ApS
Kapitalinteresse	Uni-food Technic A/S, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at virke som holdingselskab, at foretage investeringer og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	745.349
Øvrige finansielle omkostninger	-284.566
Resultat før skat	455.783
Skat af årets resultat	63.705
Årets resultat	519.488
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	459.488
Disponeret i alt	519.488

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	10.219.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.219.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.219.349</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.705
Tilgodehavender i alt	<u>63.705</u>
Likvide beholdninger	<u>39.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.439</u>
Aktiver i alt	<u>10.322.788</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	459.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	<u>559.488</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.758.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.763.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.763.300</u>
Passiver i alt	<u>10.322.788</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2020	0	0	0	0
Egenkapital 23. december 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.488	60.000	519.488
	40.000	459.488	60.000	559.488

Noter

	<u>31/12 2021</u>		
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 23. december 2020	0		
Tilgang i årets løb	<u>10.514.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>10.514.000</u>		
Opskrivninger 23. december 2020	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.207.334		
Udbytte	<u>-1.040.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2021	<u>167.334</u>		
Afskrivninger på goodwill 23. december 2020	0		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-461.985</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-461.985</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.219.349</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.157.869</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>4.619.854</u>		
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Uni-food Technic A/S		Svenstrup	40 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, er der givet pant i kapitalinteresser.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBC Holding ApS, CVR-nr. 36563192, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
